
 

 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem  a státním rozpočtem České republiky. 
 

 

 
 

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 
Projektové středisko VŠERS, o.p.s. 

 
Vás srdečně zve na 

 

vzdělávací kurz 
 
 

 Využití ICT při výuce humanitních 
předmětů  

 

v rámci realizace projektu "Nové výukové metody a využití informačních technologií při realizaci 
školního vzdělávacího programu na základních a středních školách Jihočeského kraje", registrační 

číslo projektu: CZ.1.07/1.3.06/01.0026 
 

Datum konání:    08.12.2010 
Čas konání:     8:00 – 16:00 hodin 
Místo konání:                VŠERS, o.p.s, A. Trägera 44, České Budějovice  
Přednášející lektorka:   PaedDr. Ivana Bečvářová 
 
Cílem vzdělávacího kurzu je seznámit posluchače s možnostmi využití informačních technologií při 
výuce humanitních předmětů (s akcentem na výtvarnou kulturu, literární, dramatickou výchovu  
a divadlo). Obsah kurzu bude zaměřen na využití ICT ve výuce e-learningu ve výuce, využití 
PowerPointových prezentací, seznámení s metodami použitelnými při výuce informační technologie 
a umění; informační technologie a výtvarná kultura - vybrané kapitoly z teorie výtvarného umění  
a metodiky, význam výtvarného experimentu a hry pro rozvoj estetického cítění dětí a mládeže, 
ukázky výtvarných metodických řad a projektů, informační technologie a literární výchova, ukázky 
textů pro práci s dětmi různých věkových kategorií, jejich rozkrývání a interpretace, text jako 
inspirace pro tvořivou práci, spisovatelé pro děti a mládež, využití interaktivní tabule pro literární 
hry; informativní technologie a dramatická výchova a divadlo. 
 
 

Kontaktní osoby:  
Mgr. Ludmila Půbalová, ekonomka projektu, pubalova@vsers.cz, tel. 387 201 253 
Alena Kundrátová, asistentka projektu, kundratova@vsers.cz, tel. 387 201 253, 724 757 614 
 

Adresa pro zasílání přihlášek: 
Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 
Projektové středisko – projekt DVPP JK  
Žižkova 6 
370 01 České Budějovice 

mailto:pubalova@vsers.cz
mailto:kundratova@vsers.cz

